
Изработил: Наум Јованоски, ОУ Дебрца – Белчишта, Охрид  Наставно ливче: Претставување четирицифрени броеви на бројна оска 

Задача: На следнава бројна оска означи ги броевите 150, 375, 550 , 750 и  925. 

 

На дадените прави со користење на линијар и на еднакви отсечки, означи ги точките во кои се наоѓаат следните броеви : 3100, 2500, 3700, 8050, 
8300, 8450, 8800, 9250, 9350, 9900, 1100, 1300, 1450, 1750, 1900, 5050, 5250, 5500, 5750, 5800. 7200, 7350, 7500, 7750, 7800. 

 

 

 

 

 

  
 

 
 

 
 

 

Здружение на математичари - Охрид   


